территориальная избирательная комиссия

михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-15-38, 2-21-87

РЕШЕНИЕ № 86/706
                                                                                                                 24.06. 2024
Об определении количества подписей, необходимых

для регистрации кандидатов в депутаты Думы муниципального образования – Михайловский  муниципальный округ Рязанской области первого созыва
  В  соответствии со ст. 32  Закона Рязанской области от 05.08.2011 года №63 –ОЗ  «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в  Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Михайловского района

                                              решила:

       Определить следующее количество  подписей, необходимых для регистрации кандидатов  в депутаты Думы муниципального образования – Михайловский  муниципальный округ Рязанской области первого созыва:
	       Наименование  МО
	Количество избирателей по округам
	Количество подписей, необходимых для регистрации депутата

	Избирательный округ №1
	1277
	10

	Избирательный округ №2
	1261
	10

	Избирательный округ №3
	1340
	10

	Избирательный округ №4
	1275
	10

	Избирательный округ №5
	1339
	10

	Избирательный округ №6
	1237
	10

	Избирательный округ №7
	1340
	10

	Избирательный округ №8
	1232
	10

	Избирательный округ №9
	1096
	10

	Избирательный округ №10
	1165
	10

	Избирательный округ №11
	1259
	10

	Избирательный округ №12
	1358
	10

	Избирательный округ №13
	1100
	10

	Избирательный округ №14
	1141
	10

	Избирательный округ №15
	1195
	10

	Избирательный округ №16
	1135
	10

	Избирательный округ №17
	1212
	10

	Избирательный округ №18
	1098
	10

	Избирательный округ №19
	1234
	10

	Избирательный округ №20
	1099
	10

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Михайловского  района.
    Председатель ТИК

Н.М. Гришина

Секретарь ТИК

          Е.Г. Сапрыкина